КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020 г.                              с. Новоберезовка                               № ВН-110-р

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет по выборам
в органы местного самоуправления с правом решающего голоса

        В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

      Новоберезовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет с правом решающего голоса Кузнецову Любовь Николаевну на основании
поданного заявления.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и  подлежит обнародованию на информационном стенде,  доске объявлений, и размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                        А.М.Трунилин